
 
 

 

Projekt pn. „Rozbudowa i modernizacja Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii oraz oddziałów chorób wewnętrznych SPZOZ w Bochni „Szpital 
Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej i ich wyposażenie w sprzęt medyczny” współfinansowany jest przez Unię Europejską  

w ramach REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA LATA 2014-2020 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 1 z 2 

 

Bochnia, dn. 03.04.2019. 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-8/2019 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

W RAMACH PAKIETU NR 2-4 

na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r 
(dalej: ustawa Pzp) 

 

Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 
informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielnie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego którego przedmiotem jest Zakup wyrobów medycznych na Oddział Anestezjologii i Intensywnej 
Terapii, Oddział Chorób Wewnętrznych I z Pododdziałem Kardiologicznym oraz Oddział Chorób Wewnętrznych II. 

Zakup środków trwałych z przeznaczeniem na Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii oraz Oddział Chorób 

Wewnętrznych II. – Łóżko szpitalne wielofunkcyjne, regulowane elektrycznie, łóżko wielofunkcyjne z napędem 
elektrycznym, łóżko kąpielowe, mobilny podnośnik elektryczny do podnoszenia i przenoszenia pacjentów wybrał 

do realizacji w/w Zamówienia najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy: 
 
Pakiet nr 2 - Łóżko wielofunkcyjne z napędem elektrycznym 

Numer oferty 4. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Stiegelmeyer Sp. z o.o. 
Grubno 63, 86-212 Stolno 
Tel./fax.: 56/ 677 14 00/ 677 14 12, e-mail: info.stolno@stiegelmeyer.pl   

Punkty uzyskane w kryterium - Cena 

ofertowa brutto 
51,85 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - 
Parametry techniczne  

10,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - Okres 
gwarancji 

20,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - czas 
reakcji serwisu 

1,00pkt 

Punkty uzyskane w kryterium - Okres 
gwarancji na części zamienne 

10,00 pkt. 

Całkowita liczba punktów 92,85 pkt. 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone w specyfikacji 
istotnych warunków Zamówienia, w którym kryterium oceny ofert były: cena ofertowa 
brutto, parametry techniczne, okres gwarancji,  czas reakcji serwisu, Okres gwarancji na 
części zamienne. 

 
Pozostali uczestnicy postępowania na pakiet nr 2 

Numer oferty 2. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Metalowiec sp. z o.o.  
Ul. Fabryczna 2, 46-100 Namysłów 
Tel./fax.: 77/ 410 45 58/ 410 41 59/ 410 42 64, e-mail: biuro@metalowiec.com.pl  

Punkty uzyskane w kryterium - Cena 
ofertowa brutto 

60,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - 
Parametry techniczne  

6,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - Okres 
gwarancji 

20,00 pkt. 

mailto:info.stolno@stiegelmeyer.pl
mailto:biuro@metalowiec.com.pl


 
 

 

Projekt pn. „Rozbudowa i modernizacja Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii oraz oddziałów chorób wewnętrznych SPZOZ w Bochni „Szpital 
Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej i ich wyposażenie w sprzęt medyczny” współfinansowany jest przez Unię Europejską  

w ramach REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA LATA 2014-2020 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 2 z 2 

 

Punkty uzyskane w kryterium - czas 
reakcji serwisu 

1,00pkt 

Punkty uzyskane w kryterium - Okres 
gwarancji na części zamienne 

5,00 pkt. 

Całkowita liczba punktów 92,00 pkt. 

 

 
Pakiet nr 3 - Łóżko kąpielowe 

Numer oferty 3. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
KONKRET Sp. z o.o. S.K. 
Ul. Dworcowa 15A, 86-200 Chełmno 
Tel./fax.: 56/ 692 02 20/ 692 02 10, e-mail: konkret@konkret.net.pl  

Punkty uzyskane w kryterium - Cena 
ofertowa brutto 

60,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - Okres 
gwarancji 

20,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - czas 
reakcji serwisu 

10,00pkt 

Punkty uzyskane w kryterium - Okres 
gwarancji na części zamienne 

10,00 pkt. 

Całkowita liczba punktów 100,00 pkt. 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone w specyfikacji 
istotnych warunków Zamówienia, w którym kryterium oceny ofert były: cena ofertowa 
brutto, okres gwarancji,  czas reakcji serwisu, okres gwarancji na części zamienne. 

 

 
Pakiet nr 4 - Mobilny podnośnik elektryczny do podnoszenia i przenoszenia pacjentów 

Numer oferty 3. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
KONKRET Sp. z o.o. S.K. 
Ul. Dworcowa 15A, 86-200 Chełmno 
Tel./fax.: 56/ 692 02 20/ 692 02 10, e-mail: konkret@konkret.net.pl  

Punkty uzyskane w kryterium - Cena 
ofertowa brutto 

60,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - Okres 
gwarancji 

20,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - czas 
reakcji serwisu 

10,00pkt 

Punkty uzyskane w kryterium - Okres 
gwarancji na części zamienne 

10,00 pkt. 

Całkowita liczba punktów 100,00 pkt. 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone w specyfikacji 
istotnych warunków Zamówienia, w którym kryterium oceny ofert były: cena ofertowa 
brutto, okres gwarancji,  czas reakcji serwisu, okres gwarancji na części zamienne. 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu.  

 

p. o. DYREKTOR  

Jarosław Kycia 

mailto:konkret@konkret.net.pl
mailto:konkret@konkret.net.pl

